ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
289
Osłony rurowe
dla termometrów oporowych i termopar

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
A B C
TUB-R/PF-1.4571-DN25PN40B1-12/7-1/2NPT-150-60-32-205
Osłona rurowa z kołnierzem, prosta, z materiału 1.4571, kołnierz DN25 PN40 forma B1, średnica rury osłony zewnętrzna
A=12 mm, wewnętrzna W=7 mm, gwint N=1/2”NPT, długość zanurzeniowa U=150 mm, długość odsadzenia T=60 mm,
średnica odsadzenia S=32 mm, długość czujnika L=205mm.
TUB
Typ osłony
R/PF/N1 Rurowa NAMUR z kołnierzem
R/PF/N2 Rurowa NAMUR z kołnierzem
R/PKG/N Rurowa NAMUR z króćcem
R/SP/N Rurowa NAMUR do wspawania
R/PF Rurowa z kołnierzem
R/PKG Rurowa z króćcem
R/SP Rurowa do wspawania
A
D E F G H I
Materiał
1.4571 1.4571 / 316Ti
1.4841 1.4841 / 314
1.7335 1.7335 / A182 Grade F11
2.4602 2.4602 / Hastelloy C22
INNY podać typ materiału
B
Typ przyłącza proces. (kołnierz, króciec)
Typ przyłącza
C
Średnica osłony (rury) zewn. A / wewn. W
12 / 7 A=12mm / W=7mm
15 / 9 A=15mm / W=9mm
18 / 12 A=18mm / W=12mm
13,7 / 9,22 A=13,7mm / W=9,22mm ( mat. C22)
INNY podać w [mm]
D
Gwint  N
podać typ
F
Długość zanurzeniowa osłony U
podać w [mm]
G
Długość odsadzenia T
podać w [mm]
H
Średnica lub 6-kąt odsadzenia S
podać w [mm]
I
Długość czujnika L
podać w [mm]
J
Średnica osłony (rury) zewn. A1 / wewn. W1
(tylko dla typów NAMUR z przewężoną końcówką)
9 / 6,1 A1=9mm / W1=6,1mm
INNY podać w [mm]
E
J